
RA  

Zarządzenie Nr 122/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zasad przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej 

z budżetu Gminy Kwidzyn. 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1 ),  art.  28 ust. 3 pkt 1 ustawy z 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnych (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 ze 
zm.) oraz  art.  247 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.2) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam zasady przyznawania, przekazywania i rozliczania z budżetu Gminy Kwidzyn 

dotacji podmiotowej dla samorządowych instytucji kultury w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Procedury określone w niniejszym zarządzeniu obejmują  następujące jednostki: 

1) Gminny Ośrodek Kultury w Kwidzynie z siedzibą  w Marezie, ul. Długa 5, 82-500 

Kwidzyn, 

2) Biblioteka Publiczna Gminy Kwidzyn z siedzibą  w Marezie, ul. Długa 5, 82-500 

Kwidzyn. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom samorządowych instytucji kultury. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

N  
r 

r 	 I 

C 	

, Dariusz 

\ .r-) \ 

I  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1423. 
mian 	stu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz.U. 

rAwitypoz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

SEKRET 	GMINY 
iewicz 

14 Aga ajzcześniais 


	Page 1

